（様式第１号）見本

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年４月５日

平成３１年度赤い羽根共同募金助成事業申請書

男鹿市共同募金委員会
会　　長　太田　春海　様
	団体名　ひまわりの会
	代表者名　　男鹿　太郎　　㊞

	住　所　男鹿市船川港船川字片田７４

	電　話　２３－２７７２
	FAX　２４－３３０１

下記のとおり、平成３１年度赤い羽根共同募金助成事業を申請します。
	事業名
	世代間交流事業

	事業の目的
	子どもから高齢者まで誰もが集える会を開催し、世代間の交流をもつことにより、今後の地域のつながり強める。

	実施時期及び場所
	平成３１年８月予定　○○公民館

	周知の方法
	広報への掲載
チラシでの呼びかけ

	内容
	・自己紹介
・夏野菜カレー作り
・みんなで交流お楽しみゲーム

	対象者
	男鹿市内　地域住民　２０名程度

	期待される効果
	普段関わりの少ない世代間同士の交流のきっかけとなる。
世代間の交流をもつことにより、今後の地域での支えあい（互いの見守り等）を強める。

	共催・後援・協力等
	○○町内会婦人部協力

※事業実施要綱等で、事業計画の内容が判断できる場合は、記入内容を省略することができる。
	助成希望額
	20,000円

※書類の送付先が上記と違う場合は、ご記入下さい。
	住　所　男鹿市○○○
	事務担当者　椿　太郎

	電　話　１２－３４５６
	FAX　１２－１２３４

（様式第２号）見本

収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内容

	共同募金助成金収入
	20,000
	共同募金助成金

	自己資金
	6,000
	ひまわり会会費収入

	参加者負担分
	4,000
	200円×20名分

	その他の資金

	合計
	30,000

支出の部
	項目
	予算額
	内容

消耗品費
	7,000
	用紙代、写真用紙、封筒、紙皿、紙コップ、
割り箸等

	印刷費

	3,500
	チラシ印刷、案内通知代等

	通信運搬費
	2,500
	切手等

	食材費

	15,000
	夏野菜カレー材料費
お茶代

	保険料

	2,000
	ボランティア行事保険料

	合計
	30,000

収入差引差額なし

※実施事業の収支予算をご記入して下さい。（団体全体の収支予算ではありません）
[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

平成３１年度赤い羽根共同募金助成事業申請書

男鹿市共同募金委員会
会　　長　太田　春海　様
	団体名
	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　所

	電　話
	FAX

下記のとおり、平成３１年度赤い羽根共同募金助成事業を申請します。
	事業名

	事業の目的

	実施時期及び場所

	周知の方法

	内容

	対象者

	期待される効果

	共催・後援・協力等

※事業実施要綱等で、事業計画の内容が判断できる場合は、記入内容を省略することができる。
	助成希望額
	円

※書類の送付先が上記と違う場合は、ご記入下さい。
	住　所
	事務担当者

	電　話
	FAX

（様式第２号）

収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内容

	共同募金助成金収入

	自己資金

	参加者負担分

	その他の資金

	合計

支出の部
	項目
	予算額
	内容

	合計

収入差引差額なし

※実施事業の収支予算をご記入して下さい。（団体全体の収支予算ではありません）